
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 001/2024, de 23 de maio de 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL JÚLIA 

GONÇALVES PASSARINHO, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros RONALDO LEITE 

PASCHOAL, Matrícula/CPF n. 422676021/XXX.114.471-XX, cargo/ocupação Coordenador Pedagógico, 

como fiscal de contrato e DEISE APARECIDA ÁLVARO, Matrícula/CPF n. XXX.948.341-XX, 

cargo/ocupação MÃE DE ALUNA, como substituto(a) de fiscal para realizar o acompanhamento e 

fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de 

Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Júlia Gonçalves Passarinho, nos termos do Decreto 

Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo 

relacionado: 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

29. 011.887-2024 01/2024 SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA, INFORMATICA LTDA-ME 

29. 011.887-2024 02/2024 M. P. Rosa - ME 

29. 011.887-2024 03/2024 S.T.S COMÉRCIO VAREJISTA LTDA - EPP 

29. 011.887-2024 04/2024 Carvalho & Imada LTDA 

29. 011.887-2024 05/2024 MC ROCHA LTDA ME 

29. 011.887-2024 06/2024 Panificadora Escandar Ltda ME 

  

  

Corumbá/MS, 28 de maio de 2024. 

 

 

 

MERCIE PIMENTEL MONTANO DO SANTOS  

Presidente da UEx da Escola Estadual Júlia Gonçalves Passarinho 

 


